
VOJNA USTANOVA .'DED!NJE''

PIB: 108341454

BatajniEki drum bb, Batajnica

11080 BEOGRAD

Republika Srbija

Datum

Broj:

0L.o7.2022

s37-L7

No osnovu ilona 146. stov 7. Zakono o jovnim nobovkomo (,,Sluibeni glosnik", broj 91/19), noruiiloc donosi,

ODLUKA O DODELI UGOVORA

Naruiilac: VOJNA USTANOVA "DEDINJE"

Referentni broj: 537

Naziv nabavke: Angaiovanje tredih lica na transportu polfoprivrednih proizvoda do mesta skladi5tenja

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2O22lSFO2-0O23252

vrsta ugovora E Radovi ! oobra [l ustuge

Glavna CPV oznaka: 771,LLOOO

Broj i naziv partije: 1 - Transport pSenice

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 527.O4O,O0 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

BETA CORN DOO, 103551748, STAPARSKT PUT 8, SOMBOR, 25000, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 222.00O,OO

Vrednost ugovora (sa PDV): 255.400,00

Valuta: RSD

Napomena: Ponuda je jedina dostavljena, prihvatljiva je i ispunjava uslove u skladu sa Konkursnom dokumentacijom i

Zakonom o javnim nabavkama.

Uvidom u registar ponudada utvrdeno je da je ponudat registrovan i da ispunjava uslove u skladu sa il. 111. stav 1. i 2.

Zakona o javnim nabavkama.

Broj i naziv partije: 2 - Transport suncokreta

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 292.800,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subiektu:

BETA CORN DOO, 103651748, STAPARSKI PUT 8, SOMBOR, 25000, Srbiia

Vrednost ugovora (bez PDV): 83.472,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 100.156,40

Valuta: RSD

Napomena: Ponuda je jedina dostavljena, prihvatljiva je i ispunjava uslove u skladu sa Konkursnom dokumentacijom i

Zakonom o javnim nabavkama.

Uvidom u registar ponudata utvrdeno je da je ponudai registrovan i da ispunjava uslove u skladu sa El. 111. stav 1. i 2.

Zakona o javnim nabavkama.



Broj i naziv partije: 3 - Transport kukuruza

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 585.500,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

BETA CORN DOO, 103651748, STAPARSK! pUT 8, SOMBOR, 25000, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 274.688,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 329.625,60

Valuta: RSD

Napomena: Ponuda je jedina dostavljena, prihvatljiva je iispunjava uslove u skladu sa Konkursnom dokumentacijom i

Zakonom o javnim nabavkama.

Uvidom u registar ponudafa utvrdeno je da je ponudai registrovan i da ispunjava uslove u skladu sa il. 111. stav 1. i 2.
Zakona o javnim nabavkama.



Podaci o postupku

Naziv postupka

Ref. broj

Vrsta postupka

Broj i datum odluke o sProvodenju

Procenjena vrednost

Tehnika

CPV

Kratak opis nabavke

Podeljen u partije

Broj oglasa

Vrsta oglasa

Objavljeno

Rok za podno5enje

elanovi komisije za iavnu nabavku

lme i prezime

Miodrag KneZevi6

Slobodanka Curiii

Marina Vulidevii

Podaci o predmetu / Partijama

Broj partije

Naziv partije

Procenjena vrednost

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu

OBRAZLOZTNJC

Angaiovanie tre(ih lica na transportu poljoprivrednih proizvoda do mesta skladiStenia

537

Otvoreni postupak

537-2, 07.06.2022

1.405.440,00

77111000-Usluge iznajmljivanja poljoprivrednih ma5ina sa rukovaocem

DA

2O22lS FO2-OO23252

Javni poziv

L7.06.2022

27.06.202211:00:00

2

Transport suncokreta

292.800,00

Cene



Broj partije

Naziv partije

Procenjena vrednost

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu

Procenjena vrednost

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu

Broj partije 1

Naziv partije Transport p5enice

585.600,00

Cene

527.040,00

Cene



Podaci o otvaranju

Datum i vreme otvaranja: 27.06.202211:00:00

Elektronsko otva ra nje po n u da zavr5eno u: 27 .06.2022 1 1 :0 1 :36

Brojpartije 1

Naziv partije TransPort P5enice

Broj pristiglih ponuda / Prijava I

Ponutla6

BETA CORN DOO, STAPARSK! PUT 8, 25000, SOMBOR, Srbija

Pispeti su delovi ponude / priiave koii nisu podneti putem Portala:

Svi detovi koji nisu podneti putem Poftala su pispeli blagovremeno:

Detovi ponude koii nisu podneti putem Poftala:

Broj partije 2

Naziv partije Transport suncokreta

Broj pristiglih ponuda / Prijava 1

Ponudad

BETA CORN DOO, STAPARSKI PUT 8, 25000, SOMBOR, Srbija

Pispeti su delovi ponude / piiave koii nisu podneti putem Poftala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Poftala su prispeli blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem Poftala:

Oblik ponude

Samostalno

DA

DA

Datum i vreme piiema

27.6.2022.09:45:00

Oblik ponude

Samostalno

DA

DA

Datum i vreme pijema

27.62022.09:45:00

Oznaka / broj ponude

0412022

Podizvodadi

NE

Datum i vreme podnoSenja

24.6.2022. 18'.41 59

Opis pimljenog dela

Sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude:
Menica, meni6no ovlaScenje, karton deponovaih
potpisa i dokaz o registarciji menice kod Adiko
banke.

Oznaka / broj ponude

05t2022

Podizvodadi

NE

Datum i vreme podno5enja

24.6.2022. 18:41:59

Opis pimljenog dela

Sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude:
Menica, meni6no ovlaScenje, karton deponovaih
potpisa i dokaz o registarciji menice kod Adiko
banke.



Brol partije

Naziv partije

Broj pristiglih ponuda / prijava

Transport kukuruza

Oblik ponude

3

1

Ponudad

BETA CORN DOO, STAPARSK! pUT 8,25000, SOMBOR, Srbija
Pispeli su delovi ponude / pijave koji nisu podneti putem poftala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su pispeti blagovrcmeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem poftala:

Samostalno

DA

DA

Datum ivrcme pijema

27.6.2022.09:45:00

Oznaka / broj ponude Podizvocla6i

06t2022 NE

Datum i vreme podno5enja

24.6"2022. 18:41:59

Opis pimljenog dela

Sredstvo obezbetlenja za ozbiljnost ponude:
Menica, meniino ovlaScenje, karton deponovaih
potpisa i dokaz o registarciji menice kod Adiko
banke.



AnalitiEki prikaz podnetih ponuda

Broj partije : 1

Naziv partije: Transport
pSenice

Ponudad

Podaci o ceni Ostalizahtevi

Podaci o ceni

Rok i na6in Rokvaienja
pla6anja ponude

RSD 45 DANA, 60
VIRMANSKI

Ostalizahtevi

Podaci o ceni

Rok i na6in Rokva2enja
pla6anja ponude

RSD 45 DANA, 60
VIRMANSKI

Ostali zahtevi

Cena Cena (sa Valuta Rok i na6in Rok vaZenja
PDV) Pla6anja Ponude

274688.00 329625.60 RSD 45 DANA, 60
VIRMANSKI

Ostali zahtevi

Cena Cena (sa Valuta
PDV)

222000.o0 266400.00

Cena Cena (sa Valuta
PDV)

83472.00 100166.40

BETA CORN DOO

Broj partije :2
Naziv partije: Transport
suncokreta

Ponudad

BETA CORN DOO

BrojpartUe: 3
Naziv partije: Transport
kukuruza

Ponuda6

BETA CORN DOO

Broj partije:3
Naziv partije: TransPort
kukuruza

Analitidki prikaz ponuda nakon dopuStenih ispravki

Brojpartije: 1

Naziv partije: Transport
p5enice

Ponuda6

Podaci o ceni

BETA CORN DOO

Cena Cena (sa Valuta
PDV)

222000.00 266400.00

Brojpartije:2
Naziv partije: Transport
suncokreta

Ponuda6

Podaci o ceni

BETA CORN DOO

Cena Cena (sa Valuta
PDV)

83472.00 100166.40

Rok i na6in Rok vaZenja
pla6anja ponude

RSD 45 DANA, 60
VIRMANSKI

Ostali zahtevi

Rok i na6in Rokvaienja
pla6anja ponude

RSD 45 DANA, 60
VIRMANSKI

OstalizahteviPodaci o ceni



Ponuda6

BETA CORN DOO

Cena Cena (sa Valuta
PDV)

274688.00 329625.60

Rok i nadin Rok vaZenja
pla6anja ponude

RSD 45 DANA, 60
VIRMANSKI

Stru6na ocena

Broj partije 1

Naziv partije Transport p5enice

Ponudac prihvafljivo

BETACORN DOO DA

Broj partije z

Naziv partije Transport suncokreta

Ponudad prihvaljivo

BETA CORN DOO DA

Broj partije 3

Naziv partije Transport kukuruza

Ponudad prihvafljivo

BETACORN DOO DA

Broj partije 1

Naziv partije Transport p5enice

Ugovor ce se dodeliti DA

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje Nije utvrden.
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponudad Rang

1BETA CORN DOO

Odbijeno ilise ne razmatra

NE

Odbijeno ilise ne razmatra

NE

Odbijeno ilise ne razmatra

NE

lznos

222.000,00

lznos

83.472,00

lznos

274.688,00

lznos (sa PDV) Valuta

266.400,00 RSD

lznos (sa PDV) Valuta

100.166,40 RSD

lznos (sa PDV) Valuta

329.625,60 RSD

Bira seObrazlo2enje ranga

Cena ponud e: 222.000,00 RSD DA

Ponuda je iedina dostavliena, prihvattjiva je i ispunjava uslove u skladu sa Konkursnom dokumentacijom i Zakonom ojavnim nabavkama.
Uvidom u registar ponuda6a utvrdeno je da je ponucla6 registrovan ida ispunjava uslove u sktadu sa dl. 111. stav f . i2.
Zakona o javnim nabavkama.

ObrazloZenje izbora



Broj partije 2

Naziv partije Transport suncokreta

Ugovor ce se dodeliti DA

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje Nije utvrden.
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

ObrazloZenje izbora Ponuda ieiedina do5tavliena, prihvatuivaro i ispuniava uslove u skladu sa Konku6nom dokumentacijom i Zakonom o
javnim nabavkama.
Uvidom u registar ponuilada utvrdenoie daie ponuatal regiskovan i da ispunjava uslove u skladu sa dl. l1l, stav l. i 2.
Zakona o iavnim nabavkama.

Broj partije 3

Naziv partije Tranaport kukuruza

Ugovor 6e se dodeliti DA

Sukob interesa kojije utvralen i mere koje Nile utvrden.
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponudad

BETA CORN DOO

Ponudad

BETA CORN DOO

ObrazloZenje izbora

Rang

1

Rang

1

Obrazlo2enje ranga

Cena ponude: 83.472,00 RSD

ObrazloZenje ranga

Cena ponude: 27 4.688,00 RSD

Bira se

DA

Bira se

DA

Ponuda je jedina dostavljena, prihvatljiva je i ispunjava uslove u skladu sa Konkursnom dokumentacijom i Zakonom o
javnim nabavkama.
Uvidom u registar ponuda6a utvrdeno je da je ponudai registrovan ida ispunjava uslove u skladu sa 61. 111. stav f . i2.
Zakona o javnim nabavkama.



Narudilac je prihvatio preporuku komisije i doneo odluku kao u dispozitivu.

Uputstvo o pravom sredstvu:

Protiv ove odluke, ponudai moie da podnese zahtev za zaititu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik", broj97/1-91

odbrane

bratovi6

'-Ar
\

Po

/,

t


